
GARCIA AMBRIZ ELISA
5.31 kW 27 de Enero de 2025

PDBT 164120502363

1,016 kWh $ 4,619

9 1,104 kWh $68

98.53 % BIMESTRE $ 4,551

$27,716.00 MXN $408.00 MXN $27,308.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.1 AÑOS 590 W 9 25.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

31.9 %



Propuesta 1 27 de Enero de 2025 11 de Febrero de 2025

# 20250034

GARCIA AMBRIZ ELISA  

9 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 85,718.52

TOTAL (MXN) $ 85,718.52

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 27,716.00 $ 408.00 $ 0.00 $ 27,308.00 $ 27,308.00 $ -58,410.52

2 $ 28,547.48 $ 420.24 $ 0.00 $ 28,127.24 $ 28,127.24 $ -30,283.28

3 $ 29,403.90 $ 432.85 $ 0.00 $ 28,971.06 $ 28,971.06 $ -1,312.22

4 $ 30,286.02 $ 445.83 $ 0.00 $ 29,840.19 $ 29,840.19 $ 28,527.97

5 $ 31,194.60 $ 459.21 $ 0.00 $ 30,735.39 $ 30,735.39 $ 59,263.36

6 $ 32,130.44 $ 472.98 $ 0.00 $ 31,657.46 $ 31,657.46 $ 90,920.82

7 $ 33,094.35 $ 487.17 $ 0.00 $ 32,607.18 $ 32,607.18 $ 123,528.00

8 $ 34,087.18 $ 501.79 $ 0.00 $ 33,585.40 $ 33,585.40 $ 157,113.39

9 $ 35,109.80 $ 516.84 $ 0.00 $ 34,592.96 $ 34,592.96 $ 191,706.35

10 $ 36,163.09 $ 532.35 $ 0.00 $ 35,630.75 $ 35,630.75 $ 227,337.10

11 $ 37,247.99 $ 548.32 $ 0.00 $ 36,699.67 $ 36,699.67 $ 264,036.76

12 $ 38,365.43 $ 564.77 $ 0.00 $ 37,800.66 $ 37,800.66 $ 301,837.42

13 $ 39,516.39 $ 581.71 $ 0.00 $ 38,934.68 $ 38,934.68 $ 340,772.10

14 $ 40,701.88 $ 599.16 $ 0.00 $ 40,102.72 $ 40,102.72 $ 380,874.82

15 $ 41,922.94 $ 617.14 $ 0.00 $ 41,305.80 $ 41,305.80 $ 422,180.62

16 $ 43,180.62 $ 635.65 $ 0.00 $ 42,544.97 $ 42,544.97 $ 464,725.59

17 $ 44,476.04 $ 654.72 $ 0.00 $ 43,821.32 $ 43,821.32 $ 508,546.92

18 $ 45,810.32 $ 674.36 $ 0.00 $ 45,135.96 $ 45,135.96 $ 553,682.88

19 $ 47,184.63 $ 694.59 $ 0.00 $ 46,490.04 $ 46,490.04 $ 600,172.92

20 $ 48,600.17 $ 715.43 $ 0.00 $ 47,884.74 $ 47,884.74 $ 648,057.67

21 $ 50,058.18 $ 736.89 $ 0.00 $ 49,321.29 $ 49,321.29 $ 697,378.95

22 $ 51,559.92 $ 759.00 $ 0.00 $ 50,800.92 $ 50,800.92 $ 748,179.88

23 $ 53,106.72 $ 781.77 $ 0.00 $ 52,324.95 $ 52,324.95 $ 800,504.83

24 $ 54,699.92 $ 805.22 $ 0.00 $ 53,894.70 $ 53,894.70 $ 854,399.53

25 $ 56,340.92 $ 829.38 $ 0.00 $ 55,511.54 $ 55,511.54 $ 909,911.07
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,548.7 1,734.7 1,398.7 1,234.5 1,227.3 1,546.6

Consumo actual 867.0 990.0 1,101.0 1,320.0 1,034.0 784.0
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